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*Gümüşhane Üniversitesi’nde İftar Programı düzenlendi.
Gümüşhane Üniversitesi İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölüm
Başkanı Doç.Dr. Gülsüm Çalışır, Gümüşhane Üniversitesi Kurumsal İletişim
Koordinatörü olarak ilk haberini medyaya servis yaptı.
İsteğe bağlı olarak bir başka üniversiteye tayin olma ihtimalinden dolayı
geçtiğimiz günlerde Kurumsal İletişim Koordinatörlüğünü bırakan Doç.Dr. Hasan
Güllüpınar’ın sekiz yıldır yürüttüğü göreve yine İletişim Fakültesi’nden Doç.Dr.
Gülsüm Çalışır getirilmişti.
Doç.Dr. Gülsüm Çalışır’ın Gümüşhane Üniversitesi Kurumsal İletişim Koordinatörü
olarak medyaya servis ettiği ilk haber Rektör Halil İbrahim Zeybek’ın 7 Haziran
2017 Salı günü personeline verdiği yemek haberi oldu.
İŞTE O HABER
Gümüşhane Üniversitesi akademik ve idari personeli için bir 06.06.2017 Salı günü
iftar programı düzenlendi.
Gümüşhane Üniversitesi Rektörlüğü önünde gerçekleşen iftar programına akademik
ve idari personel çalışanları, etkinliğe aileleri ile birlikte katıldı.
Yaklaşık 8 yüz kişinin katıldığı iftar programında bir konuşma yapan Gümüşhane
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Halil İbrahim Zeybek, Ramazan ayını bugüne kadar
sağlık ve huzur içerisinde geçirmenin mutluluğunu yaşadıklarını ve bu
mutluluklarının devamını dilediklerini belirterek: “Öncelikle hepinizin Ramazan-
ı Şerifi, mübarek olsun. Rektörlüğümüz tarafından düzenlenmiş olan iftar
programında sizleri burada ağırlamanın mutluluğunu yaşıyoruz. Şükürler olsun ki
Rabbimiz bizi bir Ramazan ayına daha kavuşturdu ve bu Ramazan ayını bu güne
kadar sağlık huzur içerisinde idrak ediyoruz. Çok değerli misafirlerimiz;
Yaratıcımız ki onun 99 isminden bir tanesi de Hakim’dir. Yani Hikmet Sahibi
olandır. Bizden istediği ibadetlerin çeşitli hikmetleri bulunuyor. Sadece biz o
ibadetleri Hikmetliği için değil, aynı zamanda Rabbimizin rızasını, hoşnutluğunu
kazanmak için yapıyoruz. Oruç, gerçekten en önemli ibadetlerimiz arasında yer
alıyor. Kur-an’ı Kerim’de Cenab-ı Allah, Bakara Suresi’nin 183’üncü Ayetinde -Ey
iman edenler, oruç sizden önceki ümmetlere olduğu gibi sizlere de farz kılındı.
Umulur ki korunursunuz – buyurur. Oruç, koruyucu bir kalkan görevi görüyor.
Hepimiz nelerden koruduğumuzu biliyoruz. Sevgili Peygamberimiz bir Hadisi
Şerifinde oruçlunun iki sevincinden söz ediyor. Biri birazdan yaşayacağımız
iftar anındaki sevinç, diğeri ise Rabbine kavuştuğu anki sevinçtir. Dolayısıyla
iftarı açma, Rabbimize kavuşma sevincine benzetiliyor. Bir başka Hadisi
Şerifinde Peygamberimiz -Oruç tuttuğunuzda sıhhat bulursunuz- buyuruyor. Orucun
bizim ruhumuzu imar ettiğini ve bedenimize sağlık verdiğini biliyoruz. Bir
Fransız aydın, İslamiyet ile ilgili düşüncelerini paylaşırken, oruç felsefesini
İslam Dininin en güçlü kurumlarından biri olarak gördüğünden bahsediyor.
Dolayısıyla orucun çok çeşitli faydalarının olduğunu bizler idrak ediyoruz.”
dedi.
Düzenledikleri programa katılım gösteren davetlilere teşekkür eden Rektör Prof.
Dr. Halil İbrahim Zeybek, bütün çalışanlara sevdikleriyle birlikte nice
Ramazanları, nice Bayramları sağlık, huzur ve mutluluk içerisinde yaşamalarını
ve bu Ramazan ayının milletimize birlik, vatanımıza bütünlük getirmesini diledi.
İftar programı İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Zafer Erginli tarafından
edilen şükür duasının ardından, okunan ilahiler ile birlikte sona erdi.
(Kaynak: Doç.Dr. Gülsüm Çalışır – Gümüşhane Üniversitesi Kurumsal İletişim
Koordinatörlüğü)
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